
DECRETO DE PAGO N° 1.374

Pagúese por Tesorería ESSBIO S.A

la suma de 5.576.490 CINCO MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA

***************************

Correspondiente a:

PAGO BOLETAS CONSUMO AGUA POTABLE CORRESPONDIENTE A LOS SIGUIENTES ESTABLECIMIENTOS: E-577
S477.520; E-999 $347.600; D-565 $135,730; D-561 $483.910; D-557 $569.580; D-557 $99.670; E-553 $670; D-565 $23.940; D-565 $670;
D-565 $21.070; E-569 $287.080; D-565 $944.090; E-553 $633.440; B-37 $1.163.930; E-577 $387.590.- LECTURA DESDE EL 28-10 AL

27-11-2015

Rut

76833300-9

76833300-9

76833300-9

76833300-9

76833300-9
76833300-9

76833300-9

76833300-9

76833300-9

76833300-9

76833300-9

76833300-9

76833300-9

76833300-9

76833300-9

Nombre
ESSBIO S.A

ESSBIO S.A

ESSBIO S.A

LSSB1O S.A

KSSBIO S.A

ESSBIO S.A

ESSBIO S.A

ESSBIO S.A

ESSBIO S.A

ESSBIO S.A

ESSBIO S.A

ESSBIO S.A

CSSBIOS.A

ESSBIO S.A

ESSBIO S.A

Descripción
ESSBIO, PAGO BOLETA E-577

ESSBIO, PAGO BOLETA E-999

ESSBIO, PAGO BOLETA D-565

ESSBIO, PAGO BOLETA D-561

ESSBIO, PAGO BOLETA D-557

ESSBIO, PAGO BOLETA D-557

ESSBIO, PAGO BOLTA B-37

ESSBIO, PAGO BOLETA D-565

ESSBIO, PAGO BOLETA D-565

ESSBIO, PAGO BOLETA D-565

ESSBIO, PAGO BOLETA E-569

ESSBUIO, PAGO BOLETA D-565

ESSBIO, PAGO BOLETA E-553

ESSBIO, PAGO BOLETA B-37

ESSBIO, PAGO BOLETA E-577

Número

00001830

00001831

00001832

00001833
00001834

00001835

00001836

00001837

00001838

00001839

00001840

00001843

00001844

00001845

00001846

Fecha

16/12/2015

16/12/2015

16/12/2015

16/12/2015

16/12/2015

16/12/2015

16/12/2015

16/12/2015

16/12/2015

16/12/2015

16/12/2015

16/12/2015

16/12/2015

16/12/2015

16/12/2015

TOTAL

Monto

477.520

347.600

135.730

483.910

569.580
99.670

670

23.940

670

21,070

287.080

944.090

633.440

1.163.930

387.590

5.576.490

Comprobante de Egreso

Chcque(s) N° _

, con fecha V°B° Contabilidad

IMPUTACIÓN CONTABLE - PRESUPUESTARIA

Cuenta Contable

2152205002
1110202001

Descripción Cuenta Contable

Agua
FONDOS EDUCACIÓN CTA CTE 5330917291 1

TOTALES REGISTRADOS:

Monto al Debe

5.576.490
0

5.576.490

Monto al Haber

0
5.576.490

5.576.490
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